

---

## Servicii de spalatorie si curatatorie uscata

I.D.: 79898318

---

Data publicarii	17.03.23	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 474,79 RON - 474,79 RON

---

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv, spalare/curatare, uscare, calcare, impachetare, ambalare pentru: -rochie lunga - 5 buc - 54,62 lei/ buc - 273,1 lei - halat - 1 buc - 25,21ei/ buc - 25,21 lei - pantaloni - 2 buc - 21,01 lei/buc -42,02 lei -pulovar - 1 buc - 25,21 lei /buc - 25,21lei -pantalon trening - 1 buc - 16,80 lei /buc - 16,80 lei - sacou - 2 buc - 29,41 lei /buc - 58,82 lei - scurta - 1 buc - 33,62 lei/buc - 33,62 lei

---